Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по выбору Победителя в открытом запросе предложений в электронной

форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на

право заключения договора на оказание услуг по Лоту 1: Оказание услуг по доработке интернет-сайта

компании для нужд АО «Алтайэнергосбыт»

г. Москва

Номер Протокола: № 15400/ОЗП-ПВП

Дата/время проведения заседания: «20» марта 2019 г. 09:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «20» марта 2019 г.

Начальная (максимальная) цена: 699 833,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП да

ПОВЕСТКА:

Выбор Победителя.

Лот 1: Оказание услуг по доработке интернет-сайта компании для нужд АО «Алтайэнергосбыт».

1. Об одобрении Отчета по итоговой оценке предложений.

2. Об определении Победителя.

3. О возможности проведения преддоговорных переговоров.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 2 (две) заявки:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки
Дата и время регистрации заявки

1 2 3

Лот № 1:

1.  Участник № 1 Дата и время регистрации заявки:

29.01.2019 17:27

2.  Участник № 2 Дата и время регистрации заявки:

06.02.2019 07:58

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в

Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке

предложений (приложение №1).

Вопрос 2 повестки:

Об определении Победителя.

На основании п. 4.16.1 ЗД1 предлагается признать Победителем Общество с ограниченной

ответственностью «Митра», 656043, г. Барнаул, ул. Пролетарская, д.117, ИНН 2224089425, КПП

222501001 Общий балл предложения: 2,39 (приложение №1).

Вопрос 3 повестки:

О возможности проведения преддоговорных переговоров с Победителем.

В целях уточнения несущественных для Заказчика условий договора, а также улучшения технико-

коммерческого предложения победителя допускается проведение преддоговорных переговоров с

Победителем.

Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях заключаемого

договора.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Отчет по итоговой оценке предложений.

2. Признать Победителем Общество с ограниченной ответственностью «Митра», 656043, г.

Барнаул, ул. Пролетарская, д.117, ИНН 2224089425, КПП 222501001 Общий балл предложения: 2,39

(приложение №1).

3. Допускается проведение преддоговорных переговоров с Общество с ограниченной

ответственностью «Митра», 656043, г. Барнаул, ул. Пролетарская, д.117, ИНН 2224089425, КПП

222501001 с целью уточнения несущественных для Заказчика условий договора, а также улучшения

технико-коммерческого предложения Победителя.

Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях заключаемого

договора и заключить договор на условиях, согласованных Заказчиком и Победителем в рамках

проведенных преддоговорных переговоров.

3.1. Договор с Победителем будет заключен в срок, установленный Извещением.

1 По результатам оценки заявок на участие в закупке, представленных Участниками закупки, в случае признания

закупки состоявшейся, Закупочная комиссия определяет Победителя закупки